Maranhão, excluído quaisquer outro, por mais privilegiado que seja. 

Chapadinha/MA, O l de Março de 2021 . 

-~ Vânia Du a Souza 
Secretária Adju Administração 

Prefeitura Mun. ele Chapaátoha 
Vânia Duarte Mota Souza 

Secretana Ad1unta ae Aam1nistraçao 

4.4.4 - Secretaria Municipal de Assistência Social: 75.034,60 (Setenta e cinco mil, trinta e quatro reais 
e sessenta centavos). 

(%)PERCENTUAL MINIMO DE DESCONTO SOBRE O VALOR 
6 % (cinco por cento). DA CONCESSIONÁRIA 

R$ 3.167.114,52 (Três 
milhões, cento e sessenta e 

VALOR TOTAL ESTIMADO sete mil, cento e quatorze 
reais e cinquenta e 
centavos)

[...]

- Secretaria Municipal de Administração: Estima-se em 240 (duzentas e quarenta) unidades. 
- Secretaria Municipal de Assistência Social: Estima-se em 20 (vinte) unidades. 

f) - SERVIÇOS DE LIMPEZA DE BICOS INJETORES; 

- Secretaria Municipal de Educação: Estima-se em 224 (duzentas e vinte e quatro) unidades/serviços. 
- Secretaria Municipal de Saúde: Estima-se em 300 (trezentas) unidades/serviços. 
- Secretaria Municipal de Administração: Estima-se em 930 (novecentas e trinta) unidades/serviços. 
- Secretaria Municipal de Assistência Social: Estima-se em 20 (vinte) unidades/serviços.